
W
Ils,rr

U) Ětl
liLi

Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvkrr na poskytování sociální sluŽby, tedy čirrnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobám za Útčelern sociálního začlenění
nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-048s/soct20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. 150 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O}glOg5
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúětu: l l5-852l400217l}l00
(dále jen rrposkytovatel")

a

název příjemce:

se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Bankovní spojení:

Čísloúčtu:

Čísloúětu zÍizov ate|e;

(dále jen ,,příjemce")

Charita Staý Knín
náměstí Jiřího z Poděbrad 47,262 03 Nový Knín
RNDr. Stanislavem Žákem, CSc. ' ředitelem

4706853t

II. ÚvoDNÍ usrnNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 4. 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování
sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č,.10812006 Sb., zajišt'ujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období, kterým je rok 2019 č'.S-0485/SoCl20l9. ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při
poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v
,'Metodice dotaěního řízeníStředočeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka l z



ffi
a Fllavní rnu nrěsttt Praze" (dále jen ..Metodika MPSV") na základě podrní nek r.rrč ených

v..Pravidlech dotač ní lro ří zení  Středoč eské lro kraje na rok 20l9" (dále jen,,Pravidla")'

Dotace v ránrci drulré ho nrimořádné Iro ternrí nu bude poskyttruta v souladu s ,'Vyhláš er'rí nr druhé ho
nrimořádné lro ternrí nu dotač ní lro Í í z.eni Středoč eské lro kraje na rok 20l9" (dále jen ..Vylrláš ení
drulré ho minrořádné ho ternrí nu") a v sorrladu se ..Střednědobým plánenr rozvoje sociální clr sluŽeb
v Středoč eské nr kraji rra období  2015 _ 20l9".

Snrluvní  strany uzaví rají  ve snryslu č lánkrr VI' odst. 2 Smlor.rvy v návaznosti na usnesení
Zastr.rpitelstva Středoč eské ho kraje č . 144-21l2019lZK ze dne 25. ll.2019 tento Dodatek ě. l ke
Snrlouvě (dále jen ,,Dodatek")'

llt. PŘEDuĚr DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je

Změna č lárrktr III. bod 2 Smlouvy. kdy se mění  celková nraximální  lyš e poskytnuté  dotace
z25 l28 000 Kč  na 26 584 600 Kč  z dť rvodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho Í í zení  pro rok 20|9 v souvislosti naÍ í zení  vlády č . 26312018 Sb' a naŤ í zení  vlády
č .332/2018 Sb.. kterýnri se nrění  naří zení  vlády ě.341/20|7 Sb'' o platových poměrech
zanrěstnanců  ve veřejných sluŽbáclr a správě. ve znění  pozdějš í ch předpisť r' Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho nrirnořádné ho ternrí nu mohou být pouŽity pollze v souladu
s podmí nkami uvedenýnri ve Vyhláš errí  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb viz ní Že. kdy se nrění  č ást vý.š e dotuc.e Í akto

1 Jcdná sc o nrinirnální  výŠ i nákIatlu' kterou.ic nutné  vlnaloŽit s ohlcdcnl na naří zení  vlť rd1'č . 263/20l8 Sb. a naří zcní  r,lád1,č . 332/20l8
Sb'. kterými se rnění  naří zcní  vlád5'č .34l/20l7 Sb.. o plator'ých pomč rcch zamč stnanců  ve vcřejných s|už bách a sprár,č . vc znč nÍ
pozdur j š í ch přcc|pi sti.

odbor sociálrrí clr věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 www.k

Z

Druh služ by
Identifilcáto

r služ by
Výš e dotace

Ztoho č ástka
urč ená na

-dy, platy a
jeiich

navýš ení l

Pďet
jednotek

(lů ž kďpřepo
č tené  ú vazlcy
v pffmé  pé č i)

Z toho: pďet
lrů ž ek pro osoby
s problé moým

chování m

odlehč ovací  služ by 2566481, 2 181 200 Kč 0Kč 3,6

ní zkoprahová zařizení  pro děti

a mládež 5550618 1 581 000 Kč 0Kč 2,9

osobní asistence 6798291 6 934 900 Kč 0Kč L3,26

Stránka 2 Z 4

y.cz ID keebyyf



Druh služ by
7 Identifilráto

r služ by
Výš e dotace

Ztoho č ástka
urč ená na

mzdy, platy a
jejich

navýš ení l

Poč et
jednotek

(lů ž kďpřepo
č tené  ú vazky
v pří mé  peč i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

peč ovatelská služ ba 6947606 11 455 500 Kč 0Kč 21,,5

sociálně aktivizač ní  služ by pro

rodiny s dětmi 7727959 859 300 Kč 0Kč r,2

sociálně aktivizač ní  sluŽby pro

seniory a osoby se zdravotní m
postiž ení m 8208174 2 116 100 Kč 0Kč 4,65

W

Druh služ by
IdentiÍ ikr{tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho č ástka
urč ená na

mzdy, platy a
jejich

,lnavysenl'

Poč et
jednotek

(lů ž kďpřepo
č tené  ú vazlcy
v pffmé  peč i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

odlehč ovací  služ by 2566481. 2 285 000 Kč 103 800 Kč 3 6

ní zkoprahová zaří zení  pro děti

a mládež 5550618 1 668 400 Kč 87 400 Kč 2,9

osobní  asistence 6798291 7 333 500 Kč 398 600 Kč L3,26

peč ovatelská služ ba 6947606 1'2136 400 Kč 680 900 Kč 21.,5

sociálně aktivizač ní  služ by pro

rodiny s dětmi 7727959 898 900 Kč 39 600 Kč r,2

sociálně aktivizač ní  služ by pro

seniory a osoby se

zdravotní m postiž ení m 8208174 2 262 40o Kč 146 300 Kč 4,65

Na

3. Znrč na pří lohy č . l k Doclatkr'r kc Smlor'rvě. kdy se rrrění  č ást l.'li'ýe tloluc'c 1ltl'shltnuÍ t'i Slřcclot'e'slrl,nt

krujem a Aktuuliztlv,uné  polO:koyé  c'erpú ní  dotuc'e.

4. Finanč rrí  prostředky v ránrci rrrinrořádné lro tenrrí nu dotač ní ho Í izení  budott vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 %. a to rreipozději do 30 dnť r od obottstranné lro podpisu Dodatku
na ť rč et pří ienrce uvederrý v tonrto Dodatku' 7'Ť izovatel pří ienrcc .je povinen převé st dotaci
bezodkladně rra ú č et pří ienice.

Odborsociální cIrvěcí  Zborovská8l/l ll502l Praha5lvwvl'.kr-stredocesk}'.cz lDkeebyyf
Strárrka 3 z 4



W
5. ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Iv. zÁvĚnBčir{Á usrnNovcNÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech' znichž poskytovatel obdrŽí2 stejnopisy

a příjemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnostipozdějšímdatem podpisrr oprávněného zástupce

kterékoliv ze smluvních stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona

č.34012015 Sb., zákon o registru smluv' ve znění pozdějšíchpředpisů. nabývá Dodatek účinnosti
nejdříve dnem r"rveřejnění v registru smluv. které provede poskytovatel.

3. obě smluvní strany prohlašují,Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily aŽeDodatek byl
sepsán na základě pravdivých skutečností,na základě jejich svobodnéa vážnévůle. prosté omylu
a nebyla sepsána v tísni' ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeskéhokraje

č.l44-2l/20l9lzK a v případě tohoto právního úkonuStředočeského kraje jsou splněny podmínky

uvedené v$ 23 zákonač. 12912000 Sb.. o krajích' ve znění pozdějŠíchpředpisů, nezbytné kjeho
platnosti.

5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem

územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze

v případě uzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměstu).

6' Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je příloha č.l upravený rozpočet dle přidělených ./inančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

0 2 -r2- 2019
V Praze dne V Praze dne

Příjemce Poskytovatel:

Charita Stary Knín Středočeský

-5

oprávně kéhokraje

ředitel
GHAR|TA STARÝ KNíN

lco: 470 68 531

Nám. Jiřího z Poděbíacl 47

2ó2 03 NovY KNIN

odbor sociálníUÝW0épgťďEÝ6Rá8tlt t t50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 4 Z 4

RNDr. St

Mgr. Aneta He ová, Dis
radnípro oblast sociálních věc;



P .č.la

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociální služby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

RNDr. stanislav Žák, csc', editel

odlehčovacísluŽby

CHAR|TA sTARÝ KNíN
tCO:azO6SS;r

Nám. Jil:ího z PoclebÍa(l J 7
262 03 NOVY KNiN

WWW.SOCIALN IPECE,CZ

Aktuallzovan
položková čerpánÍ

dotaco

2 28s 000

't 735 000

1 595 000

0

40 000

1 00 000

s50 000

0

0

0

0

0

0

0

s50 000

0

0

0

1 50 000

0

o

400 000

0

0

0

0

0

Požedevok na položkov
čerpánl dotace dle žádogtl

3 142264

2 592264
2 262 416

177 667

52 181
'100 000

s50 000

0

0

0

U

0

0

0

5s0 000

0

0

0

1 s0 000

0

0

400 000

0

0

0

0

0

wše dotace
poakytnutá

St edoěegk m kr.|em
na ákladě Smlouvy

2 285 000

charita star Knín

47068531

odlehčovací služby

2566487

Druh finančníchprcsťedt

cEll(o\rÝ oBJEM NElNvEmcNlcH FlNAI{cNlcť PRosTREDKtl

r toho 1) osoBNí NÁKLADY GELKEM

1.1. Pracomí smloutly
1.2. Dohody o pracovnÍ člnnosd

o
1.4. Jlné

toho CETKEM

2.1. Dlouhodob maletel
2.1.l. Dlouhodob nehmotnÝ maletel do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do
'r0

ťs. l(č

2.2. Potravlny
2.3.

2.4. Pohonné hmoty

2.6. Slulby
2.6.1. EneÍde
2.6.2. Tel onY, lnternď, poštovná ostatní 9po|c

2.6.3. Í{álemné

2.6.4. PÉvnÍa ekonomlcké slutbv
2.6.5. Školenía kuny
2.6.6. oDÍaw a udrtování
2.6.7. cestovní náhrady
2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2,7

2.8. ostatní náklady

Název organizace

lč:

Druh s|užby:

Registračníčísloslužby:



P.č.1b

Úprava v poIoŽkovém čerpáni rozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
RNDr. Stanislav Žát, csc., editet

nizkoprahová za izení pro děti a mládeŽ

CHAR|TA sTARÝ KNíN
ICO: 470 68 5l I

Nám. Jiiího z P()děbrad -]'
262 03 NOVY KNIN

WWW.SOCIALNIPECE.CZ

Aktuallzovan
poloŽlov čerpánÍ

dotaco

I 668 400

1 457 400

1 240 235

59 226

57 939

1 00 000

21'r 000

23 000

0

23 000

0

20 000

0

2s 000

143 000

0

10 000

0

80 000

18 000

25 000

10 000

0

0

0

0

0

Požadavek na poloŽkov
čerpánl dotace dle žádostl

2 í06 í88
't 861 188

1 644 023

59 226

57 939

1 00 000

245 000

23 000

0

23 000

0

20 000

0

25 000

't77 000

0

10 000

0

1 00 000

18 000

25 000

24 000

0

0

0

0

0

Wle dotace
pookytnutá

St edočeek m kra|em
na ákladě smloutry

1 668 400

charita staÚ Knín

47068531

nízkoprahová za ízenípro děti a mládež

5550518

Druh fi nančnÍchprosďedkrl

cpt xovÝ ousnn NElÍ{vEsnčNÍcHFtNAt{čNícl{pRosTŘEDKÚ

toho
1.1. Pracoml smlouvy

L.2. o
1.3. DohodY o provedenÍ práce

1.4.

PROVOZN CELKEM

2.1.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn me| tek do 6otb. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|et* do 40 d5. Kč

2.2. Potravlny
2.3.

2.4. Pohonnéhmoty
2.5. Jlné spoťebované nálupy
2.6. Služby

2.6.1. En Í8le

2.6.2. TetefonY, lntemet, poštovné, oytatní spo|e

2.6.3. Í{á|emné

2.6.4. PrámÍ a ekonomlcké slutby

2.6.5. školenía kuny
2.6.6. opraw a udrtoání
2.6.7. Cestovní náhradv
2.6.8. Pracomícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy
2.8. Gatní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:



P .č.1c

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

RNDr. stanislav Žák, csc., editel

osobní asistence

cHARlTA sTARÝ KNíN
ICO: 470 68 531

N,]'n. Jiiiho z Podébrad.l7
262 03 NOVY KNIN

WWw.soclALNIPÉCE'Cz

Aktuallzovan
poIožkov čerpánl

dotece

7 333 s00

5 983 500

5 738 246

0

1 00 000

145 254

I 350 000

0

0

0

0

0

0

0

í 350 000

0

0

1 50 000

250 000

0

0

950 000

0

0

0

0

0

Požadavel na položkovÓ
čerpánl dotace dle žádo6tl

9771 439

a 421 439

7 619 246
299 439

357 500

145 254

1 350 000

0

0

0

0

0

0

0

I 3s0 000

0

0

1 50 000

250 000

0

0

950 000

0

0

0

0

0

v šo dotace
pooMnutá

St edočeck m kraJem
na ákladÓ Smlouvy

7 333 s00

Název organizace:

lč: 47068531

Druh osobní asistence

Registračníčísloslužby: 679829L

Druh fr nančníchprost edk

OUEM
toho CETKEM

1.1.

1.2. o
1.3. o
L4. Jlnéosobní

CETIGM

2.L.

2.L.L. do 60 ds. Kč

2.L.2. do lo ss. Kč

2.2.

2.3. lbncelá ské
2.4. Pohonnéhmoty

2.5. llné
2.6.

2.6.1. Enenle
2.6.2. ostatní

2.6.3.

2.6.lL Právní a ekonomlclté

2.6.5. a

2.6.6. a udrtování

2.6.7. cestovní náhrrdy
2.6.8. Pracomíd v p ímépéčl Drec ooměr. DPP. DPčl

2.6.9. ostatnÍ pracomícl (mtmo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jlné
2.7. Odplsy

-



P.č.1d

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárniho zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

RNDr. stanislav Žák, csc., editel

pečovatelská sluŽba

CHARITA STARÝ KNíN
lCo: 470 68 53 |

Nám' Ji iho z Podébrad ''l 7

262 03 NOVY KNIN
WWW.soclALN|Pť.cE cz

Aktuallzovan
položkov ěerpánl

dotace

12 í36 400

í0 236 400

9 586 400

0

1 50 000

500 000

í900 000

0

0

0

0

0

0

0

í900 000

0

0

0

400 000

0

0

1 500 000

0

0

0

0

0

Požadavek ne položkov
čerpánl dotaco d|e žádost!

15 069 213

í3 169 213

12 178 789

307 424

1 83 000

500 000

I 900 000

0

0

0

U

0

0

0

I 900 000

0

0

0

400 000

0

0

1 500 000

0

0

0

0

0

wše dotaco
pook!/tnutá

St odďeck m krelem
na ákladě Smloury

12 136 400

charita stan Knín

47068531

pečovatelská služba

694J606

Druh finančníchprcsťedk

cEtl(ovÝ oBJ EM N ElNVEsTlct{ lcH Fl NANcNlcH PRo;TŘED|(Ú

l toho 1) osoBNí Í{ÁKIADY cEtKEM
1.1. Pracovní smlourry

t2. o
1.3. Dohody o provedenÍ práce

1.4.

CEtrEM
2.t

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletek do 60 ds. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn mat tek do 40 ťs. Kč

2.2. Potravlny
2.3.

2.4. Pohonnéhmoty
2.5.

2.6. Slulby
2.6.1. Enenle
2.6.2. Tele onY, lntern t' poštovné, ostatní spole
2.6.3. Nálemné

2.6.4. Prámía ekonomlcké slulby
2.6.s. štoleníatunv
2.6.6. oprar'Y a udrtování
2.6.7. c6tomí
2.6.8. Pracovnícl v
2.5.9. ostatní
2.6.10. llné

2.7. Odplsy

2.8. ostatní náklady

Název orEanizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:



P.č.1e

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárniho zástupce:

RNDr. Stanislav Žák, csc., editel

sociálně aktivizačni sluŽby pro rodiny s dětmi

Aktuellzovan
poloŽkov ěerpánl

dotacg

898 900

839 900

829 900

0

0

10 000

59 000

0

0

0

0

0

0

0

59 000

0

0

19 000

40 000

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle žádo8tl

í096 í0í
932 601

832 601

0

0

1 00 000

163 s00

0

0

0

0

0

0

0

1 63 500

0

0

50 000

1 00 000

13 500

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
pos$nutá

St edočeak m knJem
na áklad Smlouvy

898 900

47068531

sociálně aktivizačníslužbypro rodiny s dětmi

7727959

Druh frnančníchprosťedk

čÉlxovÝosJenÁ NE|NvEsnčNícH FINANČNícHPRosTŘEDKÚ

toho CETKEM

1.1. PracovnÍ smlouvy

r.2. o člnnostl
1.3. o
1.4. Jlnéosobní náklady

r toho 2) PRovozÍ{í NÁKIáDY cELl(EM
2.1. Dlouhodob malďek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn melctek do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn malďek do 40tls. Kč

2.2. Potravlny
2.3. Kancelá sképot eby

2.4.

2.5. Jlné spot ebované nákupy

2.6.

2.6.1. Energle

2.6.2. Telďony, lnternet, poštomé,ostatní sPore

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Právní a ekonomlcké služby
2.6.5. školeníakuny
2.6.6. oprat y a udržování

2.6.7. cestomí náhrady
2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. ostahí
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

2.8. ostatní náklady

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

CHARITA 5TARY K,YiÍv
lCO. lzo sri s r r

Nám' Jilího z PodÁorn. , ,
262 03 NOVY KNIN

WI'WV.SOCIALN IPECE CZ



P.č.rf

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce

Podpis statutárního zástupce
RNDr. Stanislav Žák, csc., editet

sociálně aktivizačni sluŽby pro seniory a

osoby se zdravotním postiŽením

cHARllA sTARY KNíN
ICO:4zO 8 5l I

Nám. JirÍho z Podébraci J 7
262 03 NOVY KNIN

WWW.SOCIALN IPECE.CZ

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotace

2 262 400

2 062 400

1 942 404

0

20 000

1 00 000

200 000

0

0

0

0

0

0

0

200 000

0

0

0

0

0

0

200 000

0

0

0

0

0

Poádavok na položkov
čerpánídotaco d|e žádostl

3 184 122

2984 122

2 847 329

0

36 793

1 00 000

200 000

0

0

0

0

0

0

0

200 000

0

0

0

0

0

0

200 000

0

0

0

0

0

Wše dotace
poskytnutá

St edočeck m kra|em
ne ákledě Smlouvy

2262 400

charita staď Knín

47068531

sociálně aktivizačníslužby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

8208L74

Druh fr nančnÍchprostedk

cELKovÝ oB'EM NElNvEsTlčNÍcH FINANČNÍCHPRosTŘEDrÚ

CELKEM

1.1. Pracomí smloutly
L.2. o člnnostl
1.3. o
1.4. Jlnéosobní náklady

l toho 2) PRovozÍ{í NÁKIADY cELtGM
2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn mal tel do 6otl5. Kč

2.L2. Dlouhodob hmotn maletek do tO tls. lG
2.2. Potravlny
2.3,

2.4. Pohonnéhmoty

2.5.

2.6.

2.6.1. EneÍlle
2.6.2. T lďony, lnternet, poštomé,ostatní spo|e

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Prámí a ekonomlcké slutby
2.6.5. školenía kuny
2.6.6. opraw a udrlovánÍ
2.6.7. c.éstovnínáhrady
2.6.E. Pracovnícl v

2.6.9. (xtirtní

2.6.10. Jlné
2.7. Odplsy
2.8. ostatní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:


